
浅田のお弁当 タクシーデリバリーのご案内 

 

タクシー会社に委託し、浅田のお弁当をご希望の場所までお届けするサービスです。 

 

 配達可能な地域 ：東京 23区内（日本交通タクシー）、名古屋市内（つばめタクシー） 

 お引渡し時間  ：11時～19時の間でご指定可能 

 

・ 商品代金に加え、別途配達料金を頂戴いたします。 

  配達料金は、お届け先等詳細を確認後、ご案内申し上げます。 

・ 当日はお届け先到着前にドライバーよりお客様にご連絡いたします。 

  なお、タクシー停車場所での商品のお受取りをお願いしております。予めご了承くださいませ。 

 

【お支払いについて】 

 当日お届けに伺うドライバーにクレジットカード又は電子マネーにてお支払いください。 

 決済はタクシー搭載の機器にて行います。恐れ入りますがタクシー停車場所までお越しいただき、 

 商品お受け取りの際にお支払いをお願い致します。 

 ※現金でのお支払いはできません。予めご了承ください。 

 

ご不明な点がございましたら店舗までお気軽にお問合せくださいませ。 

 

 赤坂 浅田  03-3585-6606 （電話受付 10:00～20:00） 

 青山 浅田  03-5411-0171 （電話受付 10:00～20:00） 

 大手町 浅田 03-6262-1218 （電話受付 10:00～20:00）日曜・祝日定休 

 日本橋 浅田 03-5542-1700 （電話受付 10:00～20:00） 

 名古屋 浅田 052-569-5151 （電話受付 10:00～20:00） 


